
Rydułtowy, dnia 08.11.2024 r.
BP.271.000019.2024
BP.KW.000255.2024

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania  pod  nazwą:  „Realizacja części zadań programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, wyłapywanie i transport poszkodowanych zwierząt wolno 

żyjących (dzikich) oraz usuwanie i utylizacja padłych zwierząt z terenu Miasta Rydułtowy”

Zamawiający na mocy przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
przedstawia następujące informacje:

Nr oferty
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 Cena zawarta w ofertach

Pakiet  I Pakiet  II Pakiet III Pakiet IV Pakiet  VI

1.
ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA

ul. Majątkowa 42 
44-207 Rybnik

89 858,88 zł - - - -

2. 
INTERVET MICHAŁ KARASEK

ul. Celna 29A 
44-341 Gołkowice

- 7300,00 zł 800,00 zł 5015,60 zł -

3.
Tomasz Cyranka
ul. Kolberga 103
44-370 Pszów 

- - - - 88 560,00 zł

4.
Gabinet Weterynaryjny EWAWET Ewa Zygmunt- Wieczorek

 ul. Raciborska 265
44-280 Rydułtowy

- 6900,00 zł 800,00 zł -


		2024-11-08T12:31:16+0100
	Mariola Barbara Bolisęga




